
 

Dodatek servisní smlouvy strana 1 Nemocnice Tábor, a.s. 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

S E R V I S N Í   S M L O U V A   č.  S O – 3 2 0 7 

D O D A T E K   č.  1 
 

Nemocnice Tábor, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B vložka 1463, 

se sídlem kpt. Jaroše 2000, Tábor, PSČ 39003, 

zastoupená Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva, 

MUDr. Jana Chocholová, místopředseda představenstva, 

IČ 26095203, 

DIČ CZ26095203, 

bankovní spojení , 

adresa elektronické pošty: sekretariat@nemta.cz, 

(dále jen Objednatel), 
na straně jedné, 
 

a 
 

STAPRO s. r. o.; 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02, 

zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti, 

IČ 13583531, 

DIČ CZ13583531, 

bankovní spojení 

adresa elektronické pošty: stapro@stapro.cz, 

(dále jen Dodavatel), 
na straně druhé, 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

uzavírají mezi sebou Dodatek č. 1 Servisní smlouvy č. SO-3207, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 
12.12.2013 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím znění: 

Článek I - Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a 
sjednaných v přílohách č. 1 a č. 2 Servisní smlouvy, a to z důvodu rozšíření poskytování servisních služeb i 
pro nově Objednateli dodaný modul  laboratorní sklad Laboratorního informačního systému FONS 
Openlims, včetně nově dodaných licencí pracovních stanic a licencí analyzátorů. Rozsah služeb 
poskytovaných Dodavatelem podle Servisní smlouvy je nově dán Přílohou č. 1 tohoto Dodatku 

Článek II - Doba platnosti a účinnost dodatku 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.6.2017. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Okamžikem účinnosti tohoto dodatku nahrazuje příloha č. 1 tohoto dodatku v plném rozsahu dosavadní 
přílohu č. 1 Servisní smlouvy a zároveň se nová příloha stává nedílnou součástí Servisní smlouvy. 

Článek III - Ustanovení společná a závěrečná 

1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.  

3. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený Servisní smlouvou podřizují zákonu č. 89/2012 Sb., 
občanskému zákoníku, ve znění k datu účinků Dodatku (dále jen ObčZ). Jakákoliv změna Servisní smlouvy 
musí být sjednána v písemné formě. Smluvní strany vylučují změnu smlouvy jinou formou. Smluvní strany 



 

Dodatek servisní smlouvy strana 2 Nemocnice Tábor, a.s. 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

výslovně sjednávají vyloučení užití ustanovení § 558 odst. 2 ObčZ a sjednávají, že obecná ustanovení ObčZ 
mají přednost před obchodními zvyklostmi. 

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna 
zatížit právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 Rozsah služeb a cena plnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento 
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani 
skutečnosti, které by jim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 

V Pardubicích dne 1.5.2017 V Táboře dne 1.5. 2017 

Dodavatel: ………………..……….…..  Objednatel: ….………….…………………….. 

  Ing. Leoš Raibr  Ing. Ivo Houška, MBA 

 jednatel společnosti  
STAPRO s. r. o. 

 předseda představenstva  
Nemocnice Tábor, a.s. 

   

….…….……………………….. 
   MUDr. Jana Chocholová 

   místopředseda představenstva 
Nemocnice Tábor, a.s. 

  



 

Dodatek servisní smlouvy strana 3 Nemocnice Tábor, a.s. 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 1 - Rozsah služeb a cena plnění 

Článek I - Vymezení předmětu dodávky Služeb 

s

r

 



 

Dodatek servisní smlouvy strana 4 Nemocnice Tábor, a.s. 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

 

 

 

Článek V - Cena plnění 

označení služby roční cena plnění

FONS Openlims Servisní podpora a údržba provozu ASW

FONS Openlims Servisní podpora a údržba provozu ASW - rozšíření 2017

FONS Openlims Konzultační návštěvy

celková roční cena podpory bez DPH 244 616,00 Kč

sjednaná měsíční úhrada bez DPH  
 
Konec přílohy č. 1 




